
 

J

k

S

v

k

_

_

_

_

_

P

DUH

DU

méno a 

kandidáta

Stručná c

ve kterýc

kolik má 

________

________

________

________

________

Pojmenuj

PŘIHLÁŠK

HOVÉ 

Myslí

HOVÉ

pa

příjmení

a/kandid

charakter

ch farnos

let praxe

________

________

________

________

________

je jeho/j

NEJ___

NEJ___

NEJ___

KA DO AN

SRDC

 

íme si,

 SRDC

atří… 

í 

dátky:  __

ristika ka

tech, ško

e apod.) 

________

________

________

________

________

ejí tři NE

_______

_______

_______

KETY 

CE 201

, že  

E 2016

________

andidáta/

olách učí

________

________

________

________

________

EJ… 

________

________

________

1 

16  

6 

_______

/kandidá

í, kolik dě

________

________

________

________

________

________

________

________

________

átky (služ

ětí, jaké v

_______

_______

_______

_______

_______

________

________

________

________

žba ve far

věkové s

_______

_______

_______

_______

_______

__           

__ 

__ 

_____ 

rnosti, di

kupiny, p

________

________

________

________

________

  

iecéze, 

příp. 

_______

_______

_______

_______

_______



2 
 

Stručný popis příhody (co jste spolu zažili): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Odpovězte na otázku: Proč právě on/ona? 

Uveďte co nejkonkrétněji alespoň tři důvody: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Podporujeme přihlášku naší/našeho 

_____________________________________________________ 

do ankety DUHOVÉ SRDCE 2016 

  JMÉNO A PŘÍJMENÍ  žák/ rodič žáka/ kněz/ 
kolegyně apod.

podpis

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   



5 
 

  JMÉNO A PŘÍJMENÍ  žák/ rodič žáka/ kněz/ 
kolegyně apod.

podpis

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

 

Další příznivci návrhu 

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

 



6 
 

Souhlasím s pravidly ankety DUHOVÉ SRDCE 2016, ve znění uvedeném na  

www.mojeduha.cz 

 

Navrhovatel/ka (kontaktní osoba) 

Jméno a příjmení: _____________________________________________ 

Adresa:  ________________________________________________ 

Tel.:    _________________________________ 

Email:    _________________________________ 

Podpis: 

 

Kandidát/ka 

Jméno a příjmení: ______________________________________________ 

Adresa:  _________________________________________________ 

Tel.:    ________________________________ 

Email:    ________________________________ 

Podpis: 

 

___________________________________________________________ 

Formulář vytiskněte a vyplňte, příp. vyplňte v počítači a teprve pak vytiskněte, podepište, 

přiložte fotografii kandidáta* a odešlete poštou na adresu: 
 *fotografii stačí poslat řádně označenou mailem na redakceduhy@gmail.com) 

Redakce časopisu DUHA 

Soukenická 161 

397 01  Písek 

Děkujeme! Další dotazy rád zodpovím a při obdržení přihlášky vás kontaktuji. 

P. Cyril Havel, tel. 731 402 878 

redakceduhy@gmail.com 


